
CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 1 à 22 h 7

N° NOM   PRENOM LIC T ECURIE NOM PRENOM LIC T ECURIE D C VOITURE

00 VANGEYTE DORIAN LX 7679 L C.M.P Chiny HABRAN CYRILLE LX 747 OFF C.M.P Chiny * * MAZDA CX5

0 BURNET LUDOVIC LX 7640 A4 C.M.P Chiny RESTIAUX FABIENNE LX 731 OFF C.M.P Chiny * * MITSUBISHI

201 BLEROT CHARLES LX 7688 A3 C.M.P Chiny MATHU BRIGITTE LX 7687$ A4 C.M.P Chiny PH SR BMW E30

202 THIERY NICOLAS LX 7691 A3 C.M.P Chiny HENRARD LUC 28 TP-A4 * PH SR PORSCHE 944

203 GILLOT BENOIT NA 9404 A3 New Racing KNOTT CHRISTIAN LX 7163 A3 Les Forêts PH SR FORD ESCORT

204 BURTOMBOY VICTOR LX 7694 A3 C.M.P Chiny JACQUEMIN FREDERIC LX 7752 A4 M.C. Haute Sure PH SR PEUGEOT 205

205 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT 2446 A3 Bomerée M.C.  FOCANT CELINE HT 2663$ A4 HMC PH SR PEUGEOT  205

251 TOLLET EMILE NA 9143 A3 New Racing FALQUE LAURA NA 9208$ B New Racing PH 18 FORD ESCORT

252 SIMON JEAN CLAUDE LX 7073 A1 Les Forêts SIMON GILLES LX 7142 A4 Les Forêts PH 19 SUNBEAM LOTUS

253 BLEROT NICOLAS LX 7677 A3 C.M.P Chiny HAVAUX NICOLAS LX 7105 A3 C.M.P Chiny PH 19 BMW E21 323 

254 NIELEN BRUNO 38 TP-A4 * NIELEN FLORENT 39 TP-B * PH SR BMW 325

255 DURRE JEAN-PASCALENA 9265 A3 New Racing ERNOUX JULIEN 24 TP-A4 * PH 19 BMW E30

256 FRANCOIS FREDERIC LX 7631 A3 C.M.P Chiny RENOY AXELLE 36 TP-B * PH SR FORD ESCORT

257 MAGEROTTE MICHAEL LX 7720 A4 M.C. Haute Sure HENNUY ARNAUD LX 7755 A4 M.C. Haute Sure PH 18 FORD ESCORT MK2

258 GLAUDE GUILLAUME 34 TP-A4 * COP RAPHAEL 33 TP-A4 * PH 18 VOLVO 142

259 LIBERT CHRISTOPHE LG 6755 A3 ASRT GERARD PATRICK LG 6793 A4 ASRT PH 18 OPEL KADETT-C

206 MOERS  MICHEL LG 4115 A3 Jalhay M.C. WIOT  ARNAUD LX 7630 A4 C.M.P Chiny PH SR OPEL MANTA

260 BAI PHILIPPE LX 7727 A4 M.C. Haute Sure STREVELER HENRI LX 7753 A4 M.C. Haute Sure PH 17 LADA VFTS

301 VAN EECKHOUT  LUDWIG L CONDROZ NAMUROIS TIELEMAN  THOMAS HT 2463  A4 Bomerée M.C. HD HD BMW 325I

302 GREVESSE MICHEL HT 2357 A4 BaC GREVESSE NATHALIE HT 2372$ A4 BaC HD HD BMW E 30 325

303 LEFEVRE ALAIN 1 TP-L * DELLEUZE GREGORY 2 TP-L * HD HD OPEL KADETT

304 JASIENSKI AYMERIC 25 TP-L * JASIENSKI ALAIN 26 TP-L * HD HD OPEL COMMODORE

306 LEONARD BERNARD 9 TP-L * SAUVAGE SEBASTIEN 10 TP-L * HD HD ROVER SD 1

307 GATTI DOMINIQUE 23 TP-L * PIERRE OLIVIER 22 TP-L * HD HD RENAULT CLIO WILLIAMS

308 MORETTI JAMES 20 TP-L * FERNANDES MICHEL 21 TP-L * HD HD VW GOLF 2 GTI

309 DAUVIN ANTHONY NA 9571 A4 Bayard MAGNEE MAXIME NA 8914 B Bayard HD HD OPEL KADETT C

310 PINAUD CHRISTIAN 14 TP-L * PINAUD MARIAN 15 TP-L * HD HD FORD ESCORT

311 GRANDJEAN DIMITRI 7 TP-L * BOSSICART ALICE 8$ TP-L * HD HD VW GOLF GTI

312 STOCCO PASCAL 16 TP-L * RONCONI CORINE 17$ TP-L * HD HD TOYOTA COROLLA

313 LAMOULINE NATHALIE 3$ TP-L * PALIZEUL MARIE 4$ TP-L * HD HD VW SCIROCCO

315 HENROT ALISSON 29$ TP-L * HENROT BERENICE 30$ TP-L * HD HD PEUGEOT 106

1 CUNIN ERIC NA 8812 A3 New Racing CUNIN OLIVIER NA 9260 A4 New Racing 4 14 SKODA FABIA R5 RSR

2 MOTTET LAURENT LX 7114 A3 Les Forêts HOSTELARD CATHERINELX 7117$ A4 Les Forêts 4 14 SKODA FABIA WRC

3 BECAERT STEVE WV 8659 A3 Atlantic VANDERSARREN JOCHEN WV 7284 A3 Atlantic 4 14 MITSUBISHI LANCER EVO X

5 LAVAUX JEAN-BAPTISTE177715 FR * ARNOULD MICHAEL LX 7291 A3 Gaume R.C. 4 14 PORSCHE 996

6 GERARD PASCAL LX 7706 A3 C.M.P Chiny GERARD STEPHANE LX 7618 A4 C.M.P Chiny 4 14 MAZDA 323 GTR

7 GRANDJEAN DIDIER LX 7632 A3 C.M.P Chiny HAAG BORIS 19 TP-A4 * 4 13 OPEL CORSA

8 GIARRIZZO DAVID 245866 FR * BERNARD MICHAEL 233959 FR * 4 13 RENAULT CLIO

9 DORTU THIERRY LG 4535  A3 Chawresse LEUFGEN  PATRICIA LG 6760$ A3 ASRT 4 13 RENAULT  CLIO R3

10 ROUSSELET JORDY HT 2801 A3 RaC ROLAIN FABRICE 5 TP-A4 * 4 13 OPEL KADETT

11 DELCHAMBRE JEREMYHT 2795 A3 RaC LAHAYE CYRIL HT 2820 A4 RaC 3 10 PEUGEOT 205

12 LINCHAMPS JEROME LX 7224 A3 Gaume R.C. DANSART OLIVIER 37 TP-A4 * 3 10 PEUGEOT 206 RC

14 MARCOLONGO FABRICELX 7155 A3 Les Forêts ROGER FRANCOIS-XAVIER LX 7154 A4 Les Forêts 3 10 PEUGEOT 206 RE

15 JANTY THIBAULT LX 7173 A3 LI Skiron LEMAIRE PIERRE LG 4302 A4 E.B.R.T. 3 10 RENAULT CLIO

16 RENSON KEVIN LX 7175 A3 LI Skiron GUISSART NICOLAS LX 7178 B LI Skiron 3 10 RENAULT CLIO 

17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 A3 Les Forêts DROUART  EVA LX 7094$ A4 Les Forêts 3 10 RENAULT  CLIO R3

18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ A3 C.M.P Chiny PIQUARD OCEANE LX 7701$ A4 C.M.P Chiny 3 10 OPEL ASTRA

19 VENY FREDERIC LX 7194 A3 LI Skiron DAINEFF EMMANUEL LX 7176 A4 M.C. Haute Sure 3 10 RENAULT CLIO

20 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 A3 C.M.P Chiny SAINT-SEANS SYLVAIN 307004 * 3 10 OPEL KADETT E

21 KESER DIMITRI LX 7675 A3 C.M.P Chiny GRAISSE  MIGUEL LX 7703 B C.M.P Chiny 3 10 CITROEN C4

22 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 A3 C.M.P Chiny TOMASI MICHAEL 12 TP-A4 * 3 10 HONDA CIVIC TYPE R

23 LEJEUNE  GUILLAUME LX 7678 A3 C.M.P Chiny RENAULD JULIEN LX 7637 A3 C.M.P Chiny 3 11 BMW 325 I

24 DECELLE NICOLAS LX 7702 A3 C.M.P Chiny SAUSSUS JULIEN LX 7635 A3 C.M.P Chiny 3 11 BMW 323TI

25 BOMBLE PASCAL LX 7730 A3 M.C. Haute Sure DEPLUIS LOGAN 6 TP-A4 * 3 9 PEUGEOT 106

26 VANDERWEERDE NICOLASNA 9683 A3 Bayard DEJONGE KEVIN NA 9188 A4 Bayard 3 9 PEUGEOT 106

27 BOET  VILMO LX 7082  A3 Les Forêts STROTZ  DAVID LX 7628 A4 C.M.P Chiny 3 9 OPEL CORSA
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28 DEGLIN FRANCOIS LX 7732 A3 M.C. Haute Sure COLLIGNON ARNAUD LX 7745 A4 M.C. Haute Sure 3 9 CITROEN C2R2

29 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 A3 Les Forêts JAMINET SYLVAIN LX 7088 A4 Les Forêts 3 9 OPEL CORSA

30 PICART LOGAN LX 7166 A3 Les Forêts GOOSSE JONATHAN LX 7103 A4 Les Forêts 3 9 OPEL CORSA

31 DERENNE GAUTHIER NA 8119 A3 Namur Racing ClubDEMPTINNE OPHELYE NA 9954$ B Namur Racing Club3 9 VW GOLF 2

32 BLATON  LUDOVIC HT 2201 A3 MUYG BLATON JEAN-PIERRE HT 2215 A3 MUYG 3 9 PEUGEOT  106

33 DUTERME QUENTIN NA 9819 A3 Bayard ROQUET CAROLINE NA 8986$ B Bayard 3 9 CITROEN C2

34 RENARD GILLES LX 7195 A3 LI Skiron BASTIN CHRISTOPHE LX 7187 B LI Skiron 3 9 CITROEN SAXO

35 PIRARD PATRICK LG 4224 A3 Jalhay M.C. NIVARD GREGORY LG 4145 A4 Jalhay M.C. 3 9 CITROEN SAXO

37 LECLERC ARNAUD 299756 FR * GROSJEAN FRANCIS 308426 * 2 6 RENAULT CLIO RS

38 BOSSICART  DAVID NA 8517 A3 New Racing MARTIN MIGUEL NA 9263 A4 New Racing 2 6 VW GOLF

39 BENALI  MEHDI NA 9863 A3 Bayard PARIDANS  PASCALE NA 9858$ A4 Bayard 2 6 FORD FIESTA

40 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7638 A3 Gaume R.C. BERTOLAZO LAETITIA LX 7212$ A4 Gaume R.C. 2 6 VW GOLF

41 NEPHTALI JOSEPH NA 8163 A3 Namur Racing ClubCLAUDE FRANCOIS 27 TP-A4 * 2 6 OPEL ASTRA 

42 KOG ADRIEN NA 8233 A3 Bayard MASSUT LISA 40$ TP-B * 2 6 PEUGEOT 206 

43 PIRNAY MICHAEL LG 4103 A3 Jalhay M.C. MAITREJEAN GUILLAUMELG 6764 A4 ASRT 3 8 CITROEN AX

44 ALLARD LAURENT LX 7728 A3 M.C. Haute Sure ALLARD BENJAMIN LX 7750 B M.C. Haute Sure 2 5 CITROEN C2

45 HIGUET STEPHANE LX 7269 A3 Gaume R.C. BODSON MARC LX 7213 A4 Gaume R.C. 2 5 PEUGEOT 106

46 GAROT KEVIN LX 7700 A4 C.M.P Chiny HABRAN SIMON LX 7644 A3 C.M.P Chiny 2 5 OPEL CORSA

47 GUILLAUME DYLAN 35 TP-A4 * FRASELLE JULIEN LX 7765 B M.C. Haute Sure 2 5 PEUGEOT 106 

48 LACROIX THOMAS NA 8289     A4A4 New Racing LACROIX ERIC NA 8290     A4A4 New Racing 2 5 CITROEN SAXO 

49 PETIT CORENTIN 31 TP-A4 * LOUVIAUX FLORENT 32 TP-A4 * 2 5 PEUGEOT 106

50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ A3 New Racing HENROTTE SANDRINE NA 9258$ A4 New Racing 2 5 CITROEN SAXO

51 LOMMERS GILLES LG 4370 A4 E.B.R.T. LOMMERS NARCISSE 18 TP-A4 * 2 5 PEUGEOT 106

52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 A3 Bayard HILKENS MELODIE NA 9280$ B Bayard 2 5 PEUGEOT 106

53 DEFOURNY ERIC LG 4590 A3 Chawresse ROLAND ANNE 13$ TP-A4 * 2 5 PEUGEOT 106

54 CALLENS JOEL HT 2799 A4 RaC WERION JEAN-MICHEL HT 2831 A4 RaC 2 5 CITOEN SAXO

55 GERS ROMAIN HT 2313 A4 BaC RICHARD GAETAN 2315 A4 BaC 2 5 HONDA CIVIC TYPE R

56 JACQUES JEAN LG 4544 A4 Chawresse DUCHATEAU NATHALIE LG 4601$ A4 Chawresse 2 5 CITROEN SAXO 

57 DEGREVE LAURENT NA 9925 A3 Bayard KIELBASA NICOLAS NA 8655 A3 Bayard 2 5 BMW COMPACT 

58 CATOT ALAIN LG 6823 A3 ASRT DUBRU REJANE LG 6824$ B ASRT 1 2 RENAULT CLIO RS 

59 ALEXANDRE JONATHANLX 7731 A3 M.C. Haute Sure ALEXANDRE LUCAS LX 7760 A4 M.C. Haute Sure 2 4 HONDA CIVIC

61 LEMMENS ALAN LG 5326 A4 E.B.R.T. DOLCIMASCOLO JEROME 11 TP-B 3 8 PEUGEOT 106 

999 NOLF PIERRE 25187 CAS C.M.P Chiny NOLF FABIEN 25182 CAS C.M.P Chiny * * SSANGYONG

Licence$ = Dame Il y a 86 engagés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 3 BECAERT STEVE WV 8659 VANDERSARREN JOCHEN WV 7284 MITSUBISHI LANCER EVO X4 14 07:08,48 07:08,48 105,9km/h

2 7 GRANDJEAN DIDIER LX 7632 HAAG BORIS 19 OPEL CORSA 4 13 07:27,55 07:27,55 101,4km/h

3 1 CUNIN ERIC NA 8812 CUNIN OLIVIER NA 9260 SKODA FABIA R5 RSR4 14 07:36,91 07:36,91 99,3km/h

4 6 GERARD PASCAL LX 7706 GERARD STEPHANE LX 7618 MAZDA 323 GTR 4 14 07:41,31 07:41,31 98,3km/h

5 9 DORTU THIERRY LG 4535  LEUFGEN  PATRICIA LG 6760$ RENAULT  CLIO R34 13 07:42,59 07:42,59 98,1km/h

6 8 GIARRIZZO DAVID 245866 FR BERNARD MICHAEL 233959 FR RENAULT CLIO 4 13 07:56,24 07:56,24 95,2km/h

7 5 LAVAUX JEAN-BAPTISTE 177715 FR ARNOULD MICHAEL LX 7291 PORSCHE 996 4 14 08:03,87 08:03,87 93,7km/h

8 10 ROUSSELET JORDY HT 2801 ROLAIN FABRICE 5 OPEL KADETT 4 13 08:07,17 08:07,17 93,1km/h

9 2 MOTTET LAURENT LX 7114 HOSTELARD CATHERINE LX 7117$ SKODA FABIA WRC4 14 08:07,17 900 900 23:07,17 93,1km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 258 GLAUDE GUILLAUME 34 COP RAPHAEL 33 VOLVO 142 PH 18 07:33,57 07:33,57 100km/h

2 257 MAGEROTTE MICHAEL LX 7720 HENNUY ARNAUD LX 7755 FORD ESCORT MK2PH 18 07:48,25 07:48,25 96,9km/h

3 251 TOLLET EMILE NA 9143 FALQUE LAURA NA 9208$ FORD ESCORT PH 18 07:50,33 07:50,33 96,4km/h

4 252 SIMON JEAN CLAUDE LX 7073 SIMON GILLES LX 7142 SUNBEAM LOTUSPH 19 08:09,14 08:09,14 92,7km/h

5 253 BLEROT NICOLAS LX 7677 HAVAUX NICOLAS LX 7105 BMW E21 323 PH 19 08:13,87 08:13,87 91,8km/h

6 255 DURRE JEAN-PASCALE NA 9265 ERNOUX JULIEN 24 BMW E30 PH 19 08:30,07 08:30,07 88,9km/h

7 259 LIBERT CHRISTOPHE LG 6755 GERARD PATRICK LG 6793 OPEL KADETT-C PH 18 08:30,54 1 5 08:35,54 88,8km/h

8 260 BAI PHILIPPE LX 7727 STREVELER HENRI LX 7753 LADA VFTS PH 17 08:37,00 1 5 08:42,00 87,7km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 25 BOMBLE PASCAL LX 7730 DEPLUIS LOGAN 6 PEUGEOT 106 3 9 07:15,33 07:15,33 104,2km/h

2 26 VANDERWEERDE NICOLASNA 9683 DEJONGE KEVIN NA 9188 PEUGEOT 106 3 9 07:23,71 07:23,71 102,2km/h

3 11 DELCHAMBRE JEREMY HT 2795 LAHAYE CYRIL HT 2820 PEUGEOT 205 3 10 07:24,45 07:24,45 102,1km/h

4 28 DEGLIN FRANCOIS LX 7732 COLLIGNON ARNAUD LX 7745 CITROEN C2R2 3 9 07:38,05 07:38,05 99km/h

5 23 LEJEUNE  GUILLAUME LX 7678 RENAULD JULIEN LX 7637 BMW 325 I 3 11 07:39,40 07:39,40 98,7km/h

6 32 BLATON  LUDOVIC HT 2201 BLATON JEAN-PIERRE HT 2215 PEUGEOT  106 3 9 07:42,40 07:42,40 98,1km/h

7 14 MARCOLONGO FABRICE LX 7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX 7154 PEUGEOT 206 RE3 10 07:44,00 07:44,00 97,8km/h

8 17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 DROUART  EVA LX 7094$ RENAULT  CLIO R33 10 07:44,45 07:44,45 97,7km/h

9 12 LINCHAMPS JEROME LX 7224 DANSART OLIVIER 37 PEUGEOT 206 RC3 10 07:48,41 07:48,41 96,8km/h

10 27 BOET  VILMO LX 7082  STROTZ  DAVID LX 7628 OPEL CORSA 3 9 07:51,19 07:51,19 96,3km/h

11 55 GERS ROMAIN HT 2313 RICHARD GAETAN 2315 HONDA CIVIC TYPE R2 5 07:51,60 07:51,60 96,2km/h

12 43 PIRNAY MICHAEL LG 4103 MAITREJEAN GUILLAUMELG 6764 CITROEN AX 3 8 07:51,65 07:51,65 96,2km/h

13 16 RENSON KEVIN LX 7175 GUISSART NICOLAS LX 7178 RENAULT CLIO 3 10 07:52,11 07:52,11 96,1km/h

14 38 BOSSICART  DAVID NA 8517 MARTIN MIGUEL NA 9263 VW GOLF 2 6 07:53,03 07:53,03 95,9km/h

15 24 DECELLE NICOLAS LX 7702 SAUSSUS JULIEN LX 7635 BMW 323TI 3 11 07:56,77 07:56,77 95,1km/h

16 22 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 TOMASI MICHAEL 12 HONDA CIVIC TYPE R3 10 08:00,77 08:00,77 94,3km/h

17 45 HIGUET STEPHANE LX 7269 BODSON MARC LX 7213 PEUGEOT 106 2 5 08:02,40 08:02,40 94km/h

18 29 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 3 9 07:38,39 5 25 08:03,39 99km/h

19 44 ALLARD LAURENT LX 7728 ALLARD BENJAMIN LX 7750 CITROEN C2 2 5 08:03,97 08:03,97 93,7km/h

20 47 GUILLAUME DYLAN 35 FRASELLE JULIEN LX 7765 PEUGEOT 106 2 5 08:08,65 08:08,65 92,8km/h

21 59 ALEXANDRE JONATHAN LX 7731 ALEXANDRE LUCAS LX 7760 HONDA CIVIC 2 4 08:09,26 08:09,26 92,7km/h

22 37 LECLERC ARNAUD 299756 FR GROSJEAN FRANCIS 308426 RENAULT CLIO RS2 6 08:09,44 08:09,44 92,7km/h

23 56 JACQUES JEAN LG 4544 DUCHATEAU NATHALIE LG 4601$ CITROEN SAXO 2 5 08:10,60 08:10,60 92,5km/h

24 51 LOMMERS GILLES LG 4370 LOMMERS NARCISSE 18 PEUGEOT 106 2 5 08:13,23 08:13,23 92km/h

25 52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 HILKENS MELODIE NA 9280$ PEUGEOT 106 2 5 08:14,16 08:14,16 91,8km/h

26 40 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7638 BERTOLAZO LAETITIA LX 7212$ VW GOLF 2 6 08:15,07 08:15,07 91,6km/h

27 35 PIRARD PATRICK LG 4224 NIVARD GREGORY LG 4145 CITROEN SAXO 3 9 08:15,63 08:15,63 91,5km/h

28 34 RENARD GILLES LX 7195 BASTIN CHRISTOPHE LX 7187 CITROEN SAXO 3 9 08:18,95 08:18,95 90,9km/h

Temps de la Manche N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 9 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  PH  :   Tri par temps

Il y a 8 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 46 concurrents classés
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29 42 KOG ADRIEN NA 8233 MASSUT LISA 40$ PEUGEOT 206 2 6 08:18,98 08:18,98 90,9km/h

30 39 BENALI  MEHDI NA 9863 PARIDANS  PASCALE NA 9858$ FORD FIESTA 2 6 08:19,27 08:19,27 90,9km/h

31 19 VENY FREDERIC LX 7194 DAINEFF EMMANUEL LX 7176 RENAULT CLIO 3 10 08:11,88 1 10 08:21,88 92,2km/h

32 31 DERENNE GAUTHIER NA 8119 DEMPTINNE OPHELYE NA 9954$ VW GOLF 2 3 9 08:24,76 08:24,76 89,9km/h

33 21 KESER DIMITRI LX 7675 GRAISSE  MIGUEL LX 7703 CITROEN C4 3 10 08:26,17 08:26,17 89,6km/h

34 18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ PIQUARD OCEANE LX 7701$ OPEL ASTRA 3 10 08:28,42 08:28,42 89,2km/h

35 49 PETIT CORENTIN 31 LOUVIAUX FLORENT 32 PEUGEOT 106 2 5 08:32,34 08:32,34 88,5km/h

36 41 NEPHTALI JOSEPH NA 8163 CLAUDE FRANCOIS 27 OPEL ASTRA 2 6 08:33,88 08:33,88 88,3km/h

37 61 LEMMENS ALAN LG 5326 DOLCIMASCOLO JEROME 11 PEUGEOT 106 3 8 08:35,98 08:35,98 87,9km/h

38 54 CALLENS JOEL HT 2799 WERION JEAN-MICHEL HT 2831 CITOEN SAXO 2 5 08:36,97 08:36,97 87,7km/h

39 53 DEFOURNY ERIC LG 4590 ROLAND ANNE 13$ PEUGEOT 106 2 5 08:41,09 08:41,09 87km/h

40 58 CATOT ALAIN LG 6823 DUBRU REJANE LG 6824$ RENAULT CLIO RS 1 2 08:42,28 08:42,28 86,8km/h

41 57 DEGREVE LAURENT NA 9925 KIELBASA NICOLAS NA 8655 BMW COMPACT 2 5 08:52,34 08:52,34 85,2km/h

42 20 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 SAINT-SEANS SYLVAIN 307004 OPEL KADETT E 3 10 09:00,36 09:00,36 83,9km/h

43 48 LACROIX THOMAS NA 8289     A4LACROIX ERIC NA 8290     A4CITROEN SAXO 2 5 09:20,70 09:20,70 80,9km/h

44 50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ HENROTTE SANDRINE NA 9258$ CITROEN SAXO 2 5 08:45,90 12 60 09:45,90 86,3km/h

45 15 JANTY THIBAULT LX 7173 LEMAIRE PIERRE LG 4302 RENAULT CLIO 3 10 10:47,14 10:47,14 70,1km/h

46 46 GAROT KEVIN LX 7700 HABRAN SIMON LX 7644 OPEL CORSA 2 5 23:15,97 23:15,97 32,5km/h

47 30 PICART LOGAN LX 7166 GOOSSE JONATHAN LX 7103 OPEL CORSA 3 9 Abd Abandon

48 33 DUTERME QUENTIN NA 9819 ROQUET CAROLINE NA 8986$ CITROEN C2 3 9 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 256 FRANCOIS FREDERIC LX 7631 RENOY AXELLE 36 FORD ESCORT PH SR 07:23,42 07:23,42 102,3km/h

2 205 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT 2446  FOCANT CELINE HT 2663$ PEUGEOT  205 PH SR 07:35,91 07:35,91 99,5km/h

3 204 BURTOMBOY VICTOR LX 7694 JACQUEMIN FREDERIC LX 7752 PEUGEOT 205 PH SR 07:42,64 07:42,64 98km/h

4 203 GILLOT BENOIT NA 9404 KNOTT CHRISTIAN LX 7163 FORD ESCORT PH SR 07:42,98 07:42,98 98km/h

5 254 NIELEN BRUNO 38 NIELEN FLORENT 39 BMW 325 PH SR 08:01,17 08:01,17 94,3km/h

6 206 MOERS  MICHEL LG 4115 WIOT  ARNAUD LX 7630 OPEL MANTA PH SR 08:21,07 1 5 08:26,07 90,5km/h

7 201 BLEROT CHARLES LX 7688 MATHU BRIGITTE LX 7687$ BMW E30 PH SR 07:26,33 5 2 60 08:26,33 101,6km/h

8 202 THIERY NICOLAS LX 7691 HENRARD LUC 28 PORSCHE 944 PH SR 12:20,78 12:20,78 61,2km/h

Temps de la Manche N° 1  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 8 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 3 BECAERT STEVE WV 8659 VANDERSARREN JOCHEN WV 7284 MITSUBISHI LANCER EVO X4 14 06:47,88 06:47,88 111,2km/h

2 1 CUNIN ERIC NA 8812 CUNIN OLIVIER NA 9260 SKODA FABIA R5 RSR4 14 07:01,84 07:01,84 107,5km/h

3 7 GRANDJEAN DIDIER LX 7632 HAAG BORIS 19 OPEL CORSA 4 13 07:20,32 07:20,32 103km/h

4 9 DORTU THIERRY LG 4535  LEUFGEN  PATRICIA LG 6760$ RENAULT  CLIO R34 13 07:26,84 07:26,84 101,5km/h

5 5 LAVAUX JEAN-BAPTISTE 177715 FR ARNOULD MICHAEL LX 7291 PORSCHE 996 4 14 07:31,03 07:31,03 100,6km/h

6 8 GIARRIZZO DAVID 245866 FR BERNARD MICHAEL 233959 FR RENAULT CLIO 4 13 07:32,37 07:32,37 100,3km/h

7 6 GERARD PASCAL LX 7706 GERARD STEPHANE LX 7618 MAZDA 323 GTR 4 14 07:32,66 07:32,66 100,2km/h

8 10 ROUSSELET JORDY HT 2801 ROLAIN FABRICE 5 OPEL KADETT 4 13 07:54,53 07:54,53 95,6km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 251 TOLLET EMILE NA 9143 FALQUE LAURA NA 9208$ FORD ESCORT PH 18 07:25,13 07:25,13 101,9km/h

2 258 GLAUDE GUILLAUME 34 COP RAPHAEL 33 VOLVO 142 PH 18 07:43,65 07:43,65 97,8km/h

3 257 MAGEROTTE MICHAEL LX 7720 HENNUY ARNAUD LX 7755 FORD ESCORT MK2PH 18 07:48,33 07:48,33 96,9km/h

4 252 SIMON JEAN CLAUDE LX 7073 SIMON GILLES LX 7142 SUNBEAM LOTUSPH 19 07:55,42 07:55,42 95,4km/h

5 255 DURRE JEAN-PASCALE NA 9265 ERNOUX JULIEN 24 BMW E30 PH 19 08:44,83 08:44,83 86,4km/h

6 253 BLEROT NICOLAS LX 7677 HAVAUX NICOLAS LX 7105 BMW E21 323 PH 19 08:45,16 08:45,16 86,4km/h

7 260 BAI PHILIPPE LX 7727 STREVELER HENRI LX 7753 LADA VFTS PH 17 08:56,45 08:56,45 84,6km/h

8 259 LIBERT CHRISTOPHE LG 6755 GERARD PATRICK LG 6793 OPEL KADETT-C PH 18 13:14,63 13:14,63 57,1km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 28 DEGLIN FRANCOIS LX 7732 COLLIGNON ARNAUD LX 7745 CITROEN C2R2 3 9 07:10,01 07:10,01 105,5km/h

2 11 DELCHAMBRE JEREMY HT 2795 LAHAYE CYRIL HT 2820 PEUGEOT 205 3 10 07:11,76 07:11,76 105,1km/h

3 14 MARCOLONGO FABRICE LX 7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX 7154 PEUGEOT 206 RE3 10 07:26,51 07:26,51 101,6km/h

4 29 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 3 9 07:29,46 07:29,46 100,9km/h

5 55 GERS ROMAIN HT 2313 RICHARD GAETAN 2315 HONDA CIVIC TYPE R2 5 07:34,36 07:34,36 99,8km/h

6 23 LEJEUNE  GUILLAUME LX 7678 RENAULD JULIEN LX 7637 BMW 325 I 3 11 07:36,12 07:36,12 99,4km/h

7 32 BLATON  LUDOVIC HT 2201 BLATON JEAN-PIERRE HT 2215 PEUGEOT  106 3 9 07:37,59 07:37,59 99,1km/h

8 38 BOSSICART  DAVID NA 8517 MARTIN MIGUEL NA 9263 VW GOLF 2 6 07:40,46 07:40,46 98,5km/h

9 27 BOET  VILMO LX 7082  STROTZ  DAVID LX 7628 OPEL CORSA 3 9 07:43,61 07:43,61 97,8km/h

10 22 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 TOMASI MICHAEL 12 HONDA CIVIC TYPE R3 10 07:47,00 07:47,00 97,1km/h

11 43 PIRNAY MICHAEL LG 4103 MAITREJEAN GUILLAUMELG 6764 CITROEN AX 3 8 07:49,00 07:49,00 96,7km/h

12 12 LINCHAMPS JEROME LX 7224 DANSART OLIVIER 37 PEUGEOT 206 RC3 10 07:49,57 07:49,57 96,6km/h

13 16 RENSON KEVIN LX 7175 GUISSART NICOLAS LX 7178 RENAULT CLIO 3 10 07:54,64 07:54,64 95,6km/h

14 56 JACQUES JEAN LG 4544 DUCHATEAU NATHALIE LG 4601$ CITROEN SAXO 2 5 07:56,03 07:56,03 95,3km/h

15 17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 DROUART  EVA LX 7094$ RENAULT  CLIO R33 10 07:56,87 07:56,87 95,1km/h

16 35 PIRARD PATRICK LG 4224 NIVARD GREGORY LG 4145 CITROEN SAXO 3 9 08:01,30 08:01,30 94,2km/h

17 34 RENARD GILLES LX 7195 BASTIN CHRISTOPHE LX 7187 CITROEN SAXO 3 9 08:02,05 08:02,05 94,1km/h

18 40 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7638 BERTOLAZO LAETITIA LX 7212$ VW GOLF 2 6 08:06,05 08:06,05 93,3km/h

19 51 LOMMERS GILLES LG 4370 LOMMERS NARCISSE 18 PEUGEOT 106 2 5 08:06,34 08:06,34 93,3km/h

20 39 BENALI  MEHDI NA 9863 PARIDANS  PASCALE NA 9858$ FORD FIESTA 2 6 08:06,75 08:06,75 93,2km/h

21 24 DECELLE NICOLAS LX 7702 SAUSSUS JULIEN LX 7635 BMW 323TI 3 11 08:08,53 08:08,53 92,8km/h

22 18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ PIQUARD OCEANE LX 7701$ OPEL ASTRA 3 10 08:09,69 08:09,69 92,6km/h

23 47 GUILLAUME DYLAN 35 FRASELLE JULIEN LX 7765 PEUGEOT 106 2 5 08:10,79 08:10,79 92,4km/h

24 42 KOG ADRIEN NA 8233 MASSUT LISA 40$ PEUGEOT 206 2 6 08:11,70 08:11,70 92,3km/h

25 41 NEPHTALI JOSEPH NA 8163 CLAUDE FRANCOIS 27 OPEL ASTRA 2 6 08:13,87 08:13,87 91,8km/h

26 45 HIGUET STEPHANE LX 7269 BODSON MARC LX 7213 PEUGEOT 106 2 5 08:13,95 08:13,95 91,8km/h

27 44 ALLARD LAURENT LX 7728 ALLARD BENJAMIN LX 7750 CITROEN C2 2 5 08:14,14 08:14,14 91,8km/h

28 52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 HILKENS MELODIE NA 9280$ PEUGEOT 106 2 5 08:14,16 08:14,16 91,8km/h

29 31 DERENNE GAUTHIER NA 8119 DEMPTINNE OPHELYE NA 9954$ VW GOLF 2 3 9 08:14,27 08:14,27 91,8km/h

Temps de la Manche N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 8 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  PH  :   Tri par temps

Il y a 8 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 42 concurrents classés
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30 21 KESER DIMITRI LX 7675 GRAISSE  MIGUEL LX 7703 CITROEN C4 3 10 08:15,92 08:15,92 91,5km/h

31 49 PETIT CORENTIN 31 LOUVIAUX FLORENT 32 PEUGEOT 106 2 5 08:19,80 08:19,80 90,8km/h

32 61 LEMMENS ALAN LG 5326 DOLCIMASCOLO JEROME 11 PEUGEOT 106 3 8 08:28,77 08:28,77 89,2km/h

33 19 VENY FREDERIC LX 7194 DAINEFF EMMANUEL LX 7176 RENAULT CLIO 3 10 08:08,86 2 20 08:28,86 92,8km/h

34 46 GAROT KEVIN LX 7700 HABRAN SIMON LX 7644 OPEL CORSA 2 5 08:34,50 08:34,50 88,2km/h

35 58 CATOT ALAIN LG 6823 DUBRU REJANE LG 6824$ RENAULT CLIO RS 1 2 08:34,66 08:34,66 88,1km/h

36 53 DEFOURNY ERIC LG 4590 ROLAND ANNE 13$ PEUGEOT 106 2 5 08:35,44 08:35,44 88km/h

37 50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ HENROTTE SANDRINE NA 9258$ CITROEN SAXO 2 5 08:37,05 08:37,05 87,7km/h

38 20 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 SAINT-SEANS SYLVAIN 307004 OPEL KADETT E 3 10 08:39,37 08:39,37 87,3km/h

39 48 LACROIX THOMAS NA 8289     A4LACROIX ERIC NA 8290     A4CITROEN SAXO 2 5 08:42,56 08:42,56 86,8km/h

40 57 DEGREVE LAURENT NA 9925 KIELBASA NICOLAS NA 8655 BMW COMPACT 2 5 08:44,08 08:44,08 86,6km/h

41 54 CALLENS JOEL HT 2799 WERION JEAN-MICHEL HT 2831 CITOEN SAXO 2 5 08:56,10 08:56,10 84,6km/h

42 59 ALEXANDRE JONATHAN LX 7731 ALEXANDRE LUCAS LX 7760 HONDA CIVIC 2 4 08:57,04 08:57,04 84,5km/h

43 25 BOMBLE PASCAL LX 7730 DEPLUIS LOGAN 6 PEUGEOT 106 3 9 Abd Abandon

44 37 LECLERC ARNAUD 299756 FR GROSJEAN FRANCIS 308426 RENAULT CLIO RS2 6 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 256 FRANCOIS FREDERIC LX 7631 RENOY AXELLE 36 FORD ESCORT PH SR 07:15,54 07:15,54 104,1km/h

2 205 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT 2446  FOCANT CELINE HT 2663$ PEUGEOT  205 PH SR 07:20,67 07:20,67 102,9km/h

3 201 BLEROT CHARLES LX 7688 MATHU BRIGITTE LX 7687$ BMW E30 PH SR 07:31,24 07:31,24 100,5km/h

4 204 BURTOMBOY VICTOR LX 7694 JACQUEMIN FREDERIC LX 7752 PEUGEOT 205 PH SR 07:35,96 07:35,96 99,5km/h

5 203 GILLOT BENOIT NA 9404 KNOTT CHRISTIAN LX 7163 FORD ESCORT PH SR 07:36,83 07:36,83 99,3km/h

6 206 MOERS  MICHEL LG 4115 WIOT  ARNAUD LX 7630 OPEL MANTA PH SR 07:45,82 07:45,82 97,4km/h

7 254 NIELEN BRUNO 38 NIELEN FLORENT 39 BMW 325 PH SR 08:04,59 08:04,59 93,6km/h

Temps de la Manche N° 2  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 3 BECAERT STEVE WV 8659 VANDERSARREN JOCHEN WV 7284 MITSUBISHI LANCER EVO X4 14 06:53,18 06:53,18 109,8km/h

2 1 CUNIN ERIC NA 8812 CUNIN OLIVIER NA 9260 SKODA FABIA R5 RSR4 14 07:12,17 07:12,17 105km/h

3 6 GERARD PASCAL LX 7706 GERARD STEPHANE LX 7618 MAZDA 323 GTR 4 14 07:12,83 07:12,83 104,8km/h

4 7 GRANDJEAN DIDIER LX 7632 HAAG BORIS 19 OPEL CORSA 4 13 07:29,06 07:29,06 101km/h

5 9 DORTU THIERRY LG 4535  LEUFGEN  PATRICIA LG 6760$ RENAULT  CLIO R34 13 07:37,16 07:37,16 99,2km/h

6 10 ROUSSELET JORDY HT 2801 ROLAIN FABRICE 5 OPEL KADETT 4 13 08:00,09 08:00,09 94,5km/h

7 5 LAVAUX JEAN-BAPTISTE 177715 FR ARNOULD MICHAEL LX 7291 PORSCHE 996 4 14 08:01,72 08:01,72 94,2km/h

8 8 GIARRIZZO DAVID 245866 FR BERNARD MICHAEL 233959 FR RENAULT CLIO 4 13 07:44,81 6 30 08:14,81 97,6km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 253 BLEROT NICOLAS LX 7677 HAVAUX NICOLAS LX 7105 BMW E21 323 PH 19 07:10,47 07:10,47 105,4km/h

2 258 GLAUDE GUILLAUME 34 COP RAPHAEL 33 VOLVO 142 PH 18 07:36,12 07:36,12 99,4km/h

3 251 TOLLET EMILE NA 9143 FALQUE LAURA NA 9208$ FORD ESCORT PH 18 07:37,73 07:37,73 99,1km/h

4 257 MAGEROTTE MICHAEL LX 7720 HENNUY ARNAUD LX 7755 FORD ESCORT MK2PH 18 07:49,32 07:49,32 96,7km/h

5 255 DURRE JEAN-PASCALE NA 9265 ERNOUX JULIEN 24 BMW E30 PH 19 08:13,10 08:13,10 92km/h

6 260 BAI PHILIPPE LX 7727 STREVELER HENRI LX 7753 LADA VFTS PH 17 08:38,23 08:38,23 87,5km/h

7 259 LIBERT CHRISTOPHE LG 6755 GERARD PATRICK LG 6793 OPEL KADETT-C PH 18 08:53,11 08:53,11 85,1km/h

8 252 SIMON JEAN CLAUDE LX 7073 SIMON GILLES LX 7142 SUNBEAM LOTUSPH 19 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 11 DELCHAMBRE JEREMY HT 2795 LAHAYE CYRIL HT 2820 PEUGEOT 205 3 10 07:26,45 07:26,45 101,6km/h

2 14 MARCOLONGO FABRICE LX 7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX 7154 PEUGEOT 206 RE3 10 07:29,70 07:29,70 100,9km/h

3 29 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 3 9 07:30,27 07:30,27 100,7km/h

4 55 GERS ROMAIN HT 2313 RICHARD GAETAN 2315 HONDA CIVIC TYPE R2 5 07:31,78 07:31,78 100,4km/h

5 17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 DROUART  EVA LX 7094$ RENAULT  CLIO R33 10 07:31,79 07:31,79 100,4km/h

6 23 LEJEUNE  GUILLAUME LX 7678 RENAULD JULIEN LX 7637 BMW 325 I 3 11 07:32,57 07:32,57 100,2km/h

7 28 DEGLIN FRANCOIS LX 7732 COLLIGNON ARNAUD LX 7745 CITROEN C2R2 3 9 07:34,28 07:34,28 99,9km/h

8 43 PIRNAY MICHAEL LG 4103 MAITREJEAN GUILLAUMELG 6764 CITROEN AX 3 8 07:38,88 07:38,88 98,8km/h

9 38 BOSSICART  DAVID NA 8517 MARTIN MIGUEL NA 9263 VW GOLF 2 6 07:42,36 07:42,36 98,1km/h

10 32 BLATON  LUDOVIC HT 2201 BLATON JEAN-PIERRE HT 2215 PEUGEOT  106 3 9 07:45,25 07:45,25 97,5km/h

11 16 RENSON KEVIN LX 7175 GUISSART NICOLAS LX 7178 RENAULT CLIO 3 10 07:48,17 07:48,17 96,9km/h

12 27 BOET  VILMO LX 7082  STROTZ  DAVID LX 7628 OPEL CORSA 3 9 07:49,83 07:49,83 96,5km/h

13 56 JACQUES JEAN LG 4544 DUCHATEAU NATHALIE LG 4601$ CITROEN SAXO 2 5 07:50,33 07:50,33 96,4km/h

14 22 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 TOMASI MICHAEL 12 HONDA CIVIC TYPE R3 10 07:51,91 07:51,91 96,1km/h

15 34 RENARD GILLES LX 7195 BASTIN CHRISTOPHE LX 7187 CITROEN SAXO 3 9 07:55,86 07:55,86 95,3km/h

16 44 ALLARD LAURENT LX 7728 ALLARD BENJAMIN LX 7750 CITROEN C2 2 5 07:58,29 07:58,29 94,8km/h

17 21 KESER DIMITRI LX 7675 GRAISSE  MIGUEL LX 7703 CITROEN C4 3 10 07:59,40 07:59,40 94,6km/h

18 35 PIRARD PATRICK LG 4224 NIVARD GREGORY LG 4145 CITROEN SAXO 3 9 08:00,91 08:00,91 94,3km/h

19 40 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7638 BERTOLAZO LAETITIA LX 7212$ VW GOLF 2 6 08:02,11 08:02,11 94,1km/h

20 47 GUILLAUME DYLAN 35 FRASELLE JULIEN LX 7765 PEUGEOT 106 2 5 08:02,27 08:02,27 94,1km/h

21 45 HIGUET STEPHANE LX 7269 BODSON MARC LX 7213 PEUGEOT 106 2 5 08:02,99 08:02,99 93,9km/h

22 18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ PIQUARD OCEANE LX 7701$ OPEL ASTRA 3 10 08:04,23 08:04,23 93,7km/h

23 39 BENALI  MEHDI NA 9863 PARIDANS  PASCALE NA 9858$ FORD FIESTA 2 6 08:07,48 08:07,48 93km/h

24 41 NEPHTALI JOSEPH NA 8163 CLAUDE FRANCOIS 27 OPEL ASTRA 2 6 08:07,61 08:07,61 93km/h

25 59 ALEXANDRE JONATHAN LX 7731 ALEXANDRE LUCAS LX 7760 HONDA CIVIC 2 4 08:08,11 08:08,11 92,9km/h

26 51 LOMMERS GILLES LG 4370 LOMMERS NARCISSE 18 PEUGEOT 106 2 5 08:08,67 08:08,67 92,8km/h

27 52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 HILKENS MELODIE NA 9280$ PEUGEOT 106 2 5 08:10,56 08:10,56 92,5km/h

28 49 PETIT CORENTIN 31 LOUVIAUX FLORENT 32 PEUGEOT 106 2 5 08:13,50 08:13,50 91,9km/h

29 31 DERENNE GAUTHIER NA 8119 DEMPTINNE OPHELYE NA 9954$ VW GOLF 2 3 9 08:14,47 08:14,47 91,7km/h

Temps de la Manche N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 8 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  PH  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 40 concurrents classés
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30 46 GAROT KEVIN LX 7700 HABRAN SIMON LX 7644 OPEL CORSA 2 5 08:18,13 08:18,13 91,1km/h

31 42 KOG ADRIEN NA 8233 MASSUT LISA 40$ PEUGEOT 206 2 6 08:23,06 08:23,06 90,2km/h

32 48 LACROIX THOMAS NA 8289     A4LACROIX ERIC NA 8290     A4CITROEN SAXO 2 5 08:26,04 08:26,04 89,6km/h

33 61 LEMMENS ALAN LG 5326 DOLCIMASCOLO JEROME 11 PEUGEOT 106 3 8 08:27,01 08:27,01 89,5km/h

34 58 CATOT ALAIN LG 6823 DUBRU REJANE LG 6824$ RENAULT CLIO RS 1 2 08:30,16 08:30,16 88,9km/h

35 19 VENY FREDERIC LX 7194 DAINEFF EMMANUEL LX 7176 RENAULT CLIO 3 10 08:30,22 08:30,22 88,9km/h

36 54 CALLENS JOEL HT 2799 WERION JEAN-MICHEL HT 2831 CITOEN SAXO 2 5 08:30,52 08:30,52 88,9km/h

37 53 DEFOURNY ERIC LG 4590 ROLAND ANNE 13$ PEUGEOT 106 2 5 08:32,52 08:32,52 88,5km/h

38 20 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 SAINT-SEANS SYLVAIN 307004 OPEL KADETT E 3 10 08:35,09 08:35,09 88,1km/h

39 50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ HENROTTE SANDRINE NA 9258$ CITROEN SAXO 2 5 08:50,06 08:50,06 85,6km/h

40 57 DEGREVE LAURENT NA 9925 KIELBASA NICOLAS NA 8655 BMW COMPACT 2 5 08:52,11 08:52,11 85,2km/h

41 12 LINCHAMPS JEROME LX 7224 DANSART OLIVIER 37 PEUGEOT 206 RC3 10 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 256 FRANCOIS FREDERIC LX 7631 RENOY AXELLE 36 FORD ESCORT PH SR 07:14,92 07:14,92 104,3km/h

2 201 BLEROT CHARLES LX 7688 MATHU BRIGITTE LX 7687$ BMW E30 PH SR 07:27,14 07:27,14 101,4km/h

3 205 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT 2446  FOCANT CELINE HT 2663$ PEUGEOT  205 PH SR 07:28,29 07:28,29 101,2km/h

4 206 MOERS  MICHEL LG 4115 WIOT  ARNAUD LX 7630 OPEL MANTA PH SR 07:51,01 07:51,01 96,3km/h

5 254 NIELEN BRUNO 38 NIELEN FLORENT 39 BMW 325 PH SR 08:10,74 08:10,74 92,4km/h

6 203 GILLOT BENOIT NA 9404 KNOTT CHRISTIAN LX 7163 FORD ESCORT PH SR Abd Abandon

7 204 BURTOMBOY VICTOR LX 7694 JACQUEMIN FREDERIC LX 7752 PEUGEOT 205 PH SR Abd Abandon

Temps de la Manche N° 3  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 3 BECAERT STEVE WV 8659 VANDERSARREN JOCHEN WV 7284 MITSUBISHI LANCER EVO X4 14 07:21,20 07:21,20 102,8km/h

2 1 CUNIN ERIC NA 8812 CUNIN OLIVIER NA 9260 SKODA FABIA R5 RSR4 14 07:50,73 07:50,73 96,4km/h

3 6 GERARD PASCAL LX 7706 GERARD STEPHANE LX 7618 MAZDA 323 GTR 4 14 07:59,60 07:59,60 94,6km/h

4 8 GIARRIZZO DAVID 245866 FR BERNARD MICHAEL 233959 FR RENAULT CLIO 4 13 08:25,92 08:25,92 89,7km/h

5 10 ROUSSELET JORDY HT 2801 ROLAIN FABRICE 5 OPEL KADETT 4 13 08:38,40 08:38,40 87,5km/h

6 5 LAVAUX JEAN-BAPTISTE 177715 FR ARNOULD MICHAEL LX 7291 PORSCHE 996 4 14 08:45,53 08:45,53 86,3km/h

7 9 DORTU THIERRY LG 4535  LEUFGEN  PATRICIA LG 6760$ RENAULT  CLIO R34 13 08:50,92 08:50,92 85,4km/h

8 7 GRANDJEAN DIDIER LX 7632 HAAG BORIS 19 OPEL CORSA 4 13 11:46,26 11:46,26 64,2km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 258 GLAUDE GUILLAUME 34 COP RAPHAEL 33 VOLVO 142 PH 18 07:37,85 07:37,85 99,1km/h

2 257 MAGEROTTE MICHAEL LX 7720 HENNUY ARNAUD LX 7755 FORD ESCORT MK2PH 18 07:52,34 07:52,34 96km/h

3 251 TOLLET EMILE NA 9143 FALQUE LAURA NA 9208$ FORD ESCORT PH 18 08:05,95 08:05,95 93,3km/h

4 255 DURRE JEAN-PASCALE NA 9265 ERNOUX JULIEN 24 BMW E30 PH 19 08:23,47 08:23,47 90,1km/h

5 253 BLEROT NICOLAS LX 7677 HAVAUX NICOLAS LX 7105 BMW E21 323 PH 19 08:33,90 08:33,90 88,3km/h

6 260 BAI PHILIPPE LX 7727 STREVELER HENRI LX 7753 LADA VFTS PH 17 08:40,28 08:40,28 87,2km/h

7 259 LIBERT CHRISTOPHE LG 6755 GERARD PATRICK LG 6793 OPEL KADETT-C PH 18 08:59,28 08:59,28 84,1km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 23 LEJEUNE  GUILLAUME LX 7678 RENAULD JULIEN LX 7637 BMW 325 I 3 11 07:49,83 07:49,83 96,5km/h

2 29 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 JAMINET SYLVAIN LX 7088 OPEL CORSA 3 9 07:53,69 07:53,69 95,8km/h

3 11 DELCHAMBRE JEREMY HT 2795 LAHAYE CYRIL HT 2820 PEUGEOT 205 3 10 07:59,55 07:59,55 94,6km/h

4 16 RENSON KEVIN LX 7175 GUISSART NICOLAS LX 7178 RENAULT CLIO 3 10 08:00,12 08:00,12 94,5km/h

5 28 DEGLIN FRANCOIS LX 7732 COLLIGNON ARNAUD LX 7745 CITROEN C2R2 3 9 08:16,05 08:16,05 91,4km/h

6 43 PIRNAY MICHAEL LG 4103 MAITREJEAN GUILLAUMELG 6764 CITROEN AX 3 8 08:19,66 08:19,66 90,8km/h

7 55 GERS ROMAIN HT 2313 RICHARD GAETAN 2315 HONDA CIVIC TYPE R2 5 08:20,67 08:20,67 90,6km/h

8 17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 DROUART  EVA LX 7094$ RENAULT  CLIO R33 10 08:21,90 08:21,90 90,4km/h

9 47 GUILLAUME DYLAN 35 FRASELLE JULIEN LX 7765 PEUGEOT 106 2 5 08:22,52 08:22,52 90,3km/h

10 38 BOSSICART  DAVID NA 8517 MARTIN MIGUEL NA 9263 VW GOLF 2 6 08:22,76 08:22,76 90,2km/h

11 52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 HILKENS MELODIE NA 9280$ PEUGEOT 106 2 5 08:23,84 08:23,84 90km/h

12 19 VENY FREDERIC LX 7194 DAINEFF EMMANUEL LX 7176 RENAULT CLIO 3 10 08:25,69 08:25,69 89,7km/h

13 35 PIRARD PATRICK LG 4224 NIVARD GREGORY LG 4145 CITROEN SAXO 3 9 08:26,19 08:26,19 89,6km/h

14 59 ALEXANDRE JONATHAN LX 7731 ALEXANDRE LUCAS LX 7760 HONDA CIVIC 2 4 08:27,08 08:27,08 89,5km/h

15 41 NEPHTALI JOSEPH NA 8163 CLAUDE FRANCOIS 27 OPEL ASTRA 2 6 08:27,71 08:27,71 89,3km/h

16 44 ALLARD LAURENT LX 7728 ALLARD BENJAMIN LX 7750 CITROEN C2 2 5 08:28,97 08:28,97 89,1km/h

17 34 RENARD GILLES LX 7195 BASTIN CHRISTOPHE LX 7187 CITROEN SAXO 3 9 08:28,99 08:28,99 89,1km/h

18 49 PETIT CORENTIN 31 LOUVIAUX FLORENT 32 PEUGEOT 106 2 5 08:31,44 08:31,44 88,7km/h

19 40 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7638 BERTOLAZO LAETITIA LX 7212$ VW GOLF 2 6 08:39,65 08:39,65 87,3km/h

20 56 JACQUES JEAN LG 4544 DUCHATEAU NATHALIE LG 4601$ CITROEN SAXO 2 5 08:14,21 30 30 08:44,21 91,8km/h

21 51 LOMMERS GILLES LG 4370 LOMMERS NARCISSE 18 PEUGEOT 106 2 5 08:45,97 08:45,97 86,2km/h

22 48 LACROIX THOMAS NA 8289     A4LACROIX ERIC NA 8290     A4CITROEN SAXO 2 5 08:46,11 08:46,11 86,2km/h

23 27 BOET  VILMO LX 7082  STROTZ  DAVID LX 7628 OPEL CORSA 3 9 08:46,15 08:46,15 86,2km/h

24 22 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 TOMASI MICHAEL 12 HONDA CIVIC TYPE R3 10 08:49,02 08:49,02 85,7km/h

25 18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ PIQUARD OCEANE LX 7701$ OPEL ASTRA 3 10 08:51,57 08:51,57 85,3km/h

26 61 LEMMENS ALAN LG 5326 DOLCIMASCOLO JEROME 11 PEUGEOT 106 3 8 08:56,66 08:56,66 84,5km/h

27 42 KOG ADRIEN NA 8233 MASSUT LISA 40$ PEUGEOT 206 2 6 08:57,73 08:57,73 84,4km/h

28 31 DERENNE GAUTHIER NA 8119 DEMPTINNE OPHELYE NA 9954$ VW GOLF 2 3 9 08:59,82 08:59,82 84km/h

29 45 HIGUET STEPHANE LX 7269 BODSON MARC LX 7213 PEUGEOT 106 2 5 09:05,62 09:05,62 83,1km/h

30 46 GAROT KEVIN LX 7700 HABRAN SIMON LX 7644 OPEL CORSA 2 5 09:07,26 09:07,26 82,9km/h

Temps de la Manche N° 4  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 8 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  PH  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 37 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



31 39 BENALI  MEHDI NA 9863 PARIDANS  PASCALE NA 9858$ FORD FIESTA 2 6 09:13,37 09:13,37 82km/h

32 57 DEGREVE LAURENT NA 9925 KIELBASA NICOLAS NA 8655 BMW COMPACT 2 5 09:14,72 09:14,72 81,8km/h

33 21 KESER DIMITRI LX 7675 GRAISSE  MIGUEL LX 7703 CITROEN C4 3 10 09:09,15 2 10 09:19,15 82,6km/h

34 58 CATOT ALAIN LG 6823 DUBRU REJANE LG 6824$ RENAULT CLIO RS 1 2 09:24,52 09:24,52 80,4km/h

35 53 DEFOURNY ERIC LG 4590 ROLAND ANNE 13$ PEUGEOT 106 2 5 09:27,90 09:27,90 79,9km/h

36 54 CALLENS JOEL HT 2799 WERION JEAN-MICHEL HT 2831 CITOEN SAXO 2 5 09:31,45 09:31,45 79,4km/h

37 50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ HENROTTE SANDRINE NA 9258$ CITROEN SAXO 2 5 09:46,30 09:46,30 77,4km/h

38 14 MARCOLONGO FABRICE LX 7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX 7154 PEUGEOT 206 RE3 10 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 256 FRANCOIS FREDERIC LX 7631 RENOY AXELLE 36 FORD ESCORT PH SR 07:28,20 07:28,20 101,2km/h

2 201 BLEROT CHARLES LX 7688 MATHU BRIGITTE LX 7687$ BMW E30 PH SR 07:43,59 07:43,59 97,8km/h

3 254 NIELEN BRUNO 38 NIELEN FLORENT 39 BMW 325 PH SR 07:59,22 07:59,22 94,7km/h

4 206 MOERS  MICHEL LG 4115 WIOT  ARNAUD LX 7630 OPEL MANTA PH SR 08:12,84 08:12,84 92km/h

5 205 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT 2446  FOCANT CELINE HT 2663$ PEUGEOT  205 PH SR 08:16,67 08:16,67 91,3km/h

Temps de la Manche N° 4  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 3 BECAERT STEVE WV 8659 VANDERSARREN JOCHEN WV 7284 4 14 07:08,48 06:47,88 06:53,18 07:21,20 28:10,74 *

2 1 CUNIN ERIC NA 8812 CUNIN OLIVIER NA 9260 4 14 07:36,91 07:01,84 07:12,17 07:50,73 29:41,65 01:30,91

3 6 GERARD PASCAL LX 7706 GERARD STEPHANE LX 7618 4 14 07:41,31 07:32,66 07:12,83 07:59,60 30:26,40 02:15,66

4 9 DORTU THIERRY LG 4535  LEUFGEN  PATRICIA LG 6760$ 4 13 07:42,59 07:26,84 07:37,16 08:50,92 31:37,51 03:26,77

5 8 GIARRIZZO DAVID 245866 FR BERNARD MICHAEL 233959 FR 4 13 07:56,24 07:32,37 08:14,81 08:25,92 30 32:09,34 03:58,60

6 5 LAVAUX JEAN-BAPTISTE177715 FR ARNOULD MICHAEL LX 7291 4 14 08:03,87 07:31,03 08:01,72 08:45,53 32:22,15 04:11,41

7 10 ROUSSELET JORDY HT 2801 ROLAIN FABRICE 5 4 13 08:07,17 07:54,53 08:00,09 08:38,40 32:40,19 04:29,45

8 7 GRANDJEAN DIDIER LX 7632 HAAG BORIS 19 4 13 07:27,55 07:20,32 07:29,06 11:46,26 34:03,19 05:52,45

9 2 MOTTET LAURENT LX 7114 HOSTELARD CATHERINELX 7117$ 4 14 23:07,17 Abandon 900 Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 258 GLAUDE GUILLAUME 34 COP RAPHAEL 33 PH 18 07:33,57 07:43,65 07:36,12 07:37,85 30:31,19 *

2 251 TOLLET EMILE NA 9143 FALQUE LAURA NA 9208$ PH 18 07:50,33 07:25,13 07:37,73 08:05,95 30:59,14 00:27,95

3 257 MAGEROTTE MICHAEL LX 7720 HENNUY ARNAUD LX 7755 PH 18 07:48,25 07:48,33 07:49,32 07:52,34 31:18,24 00:47,05

4 253 BLEROT NICOLAS LX 7677 HAVAUX NICOLAS LX 7105 PH 19 08:13,87 08:45,16 07:10,47 08:33,90 32:43,40 02:12,21

5 255 DURRE JEAN-PASCALE NA 9265 ERNOUX JULIEN 24 PH 19 08:30,07 08:44,83 08:13,10 08:23,47 33:51,47 03:20,28

6 260 BAI PHILIPPE LX 7727 STREVELER HENRI LX 7753 PH 17 08:42,00 08:56,45 08:38,23 08:40,28 5 34:56,96 04:25,77

7 259 LIBERT CHRISTOPHE LG 6755 GERARD PATRICK LG 6793 PH 18 08:35,54 13:14,63 08:53,11 08:59,28 5 39:42,56 09:11,37

8 252 SIMON JEAN CLAUDE LX 7073 SIMON GILLES LX 7142 PH 19 08:09,14 07:55,42 Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 11 DELCHAMBRE JEREMY HT 2795 LAHAYE CYRIL HT 2820 3 10 07:24,45 07:11,76 07:26,45 07:59,55 30:02,21 *

2 23 LEJEUNE  GUILLAUME LX 7678 RENAULD JULIEN LX 7637 3 11 07:39,40 07:36,12 07:32,57 07:49,83 30:37,92 00:35,71

3 28 DEGLIN FRANCOIS LX 7732 COLLIGNON ARNAUD LX 7745 3 9 07:38,05 07:10,01 07:34,28 08:16,05 30:38,39 00:36,18

4 29 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 JAMINET SYLVAIN LX 7088 3 9 08:03,39 07:29,46 07:30,27 07:53,69 25 30:56,81 00:54,60

5 55 GERS ROMAIN HT 2313 RICHARD GAETAN 2315 2 5 07:51,60 07:34,36 07:31,78 08:20,67 31:18,41 01:16,20

6 17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 DROUART  EVA LX 7094$ 3 10 07:44,45 07:56,87 07:31,79 08:21,90 31:35,01 01:32,80

7 16 RENSON KEVIN LX 7175 GUISSART NICOLAS LX 7178 3 10 07:52,11 07:54,64 07:48,17 08:00,12 31:35,04 01:32,83

8 38 BOSSICART  DAVID NA 8517 MARTIN MIGUEL NA 9263 2 6 07:53,03 07:40,46 07:42,36 08:22,76 31:38,61 01:36,40

9 43 PIRNAY MICHAEL LG 4103 MAITREJEAN GUILLAUMELG 6764 3 8 07:51,65 07:49,00 07:38,88 08:19,66 31:39,19 01:36,98

10 27 BOET  VILMO LX 7082  STROTZ  DAVID LX 7628 3 9 07:51,19 07:43,61 07:49,83 08:46,15 32:10,78 02:08,57

11 22 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 TOMASI MICHAEL 12 3 10 08:00,77 07:47,00 07:51,91 08:49,02 32:28,70 02:26,49

12 56 JACQUES JEAN LG 4544 DUCHATEAU NATHALIE LG 4601$ 2 5 08:10,60 07:56,03 07:50,33 08:44,21 30 32:41,17 02:38,96

13 35 PIRARD PATRICK LG 4224 NIVARD GREGORY LG 4145 3 9 08:15,63 08:01,30 08:00,91 08:26,19 32:44,03 02:41,82

14 47 GUILLAUME DYLAN 35 FRASELLE JULIEN LX 7765 2 5 08:08,65 08:10,79 08:02,27 08:22,52 32:44,23 02:42,02

15 44 ALLARD LAURENT LX 7728 ALLARD BENJAMIN LX 7750 2 5 08:03,97 08:14,14 07:58,29 08:28,97 32:45,37 02:43,16

16 34 RENARD GILLES LX 7195 BASTIN CHRISTOPHE LX 7187 3 9 08:18,95 08:02,05 07:55,86 08:28,99 32:45,85 02:43,64

17 52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 HILKENS MELODIE NA 9280$ 2 5 08:14,16 08:14,16 08:10,56 08:23,84 33:02,72 03:00,51

18 40 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7638 BERTOLAZO LAETITIA LX 7212$ 2 6 08:15,07 08:06,05 08:02,11 08:39,65 33:02,88 03:00,67

19 51 LOMMERS GILLES LG 4370 LOMMERS NARCISSE 18 2 5 08:13,23 08:06,34 08:08,67 08:45,97 33:14,21 03:12,00

20 41 NEPHTALI JOSEPH NA 8163 CLAUDE FRANCOIS 27 2 6 08:33,88 08:13,87 08:07,61 08:27,71 33:23,07 03:20,86

21 45 HIGUET STEPHANE LX 7269 BODSON MARC LX 7213 2 5 08:02,40 08:13,95 08:02,99 09:05,62 33:24,96 03:22,75

22 18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ PIQUARD OCEANE LX 7701$ 3 10 08:28,42 08:09,69 08:04,23 08:51,57 33:33,91 03:31,70

23 49 PETIT CORENTIN 31 LOUVIAUX FLORENT 32 2 5 08:32,34 08:19,80 08:13,50 08:31,44 33:37,08 03:34,87

24 59 ALEXANDRE JONATHANLX 7731 ALEXANDRE LUCAS LX 7760 2 4 08:09,26 08:57,04 08:08,11 08:27,08 33:41,49 03:39,28

25 19 VENY FREDERIC LX 7194 DAINEFF EMMANUEL LX 7176 3 10 08:21,88 08:28,86 08:30,22 08:25,69 30 33:46,65 03:44,44

26 39 BENALI  MEHDI NA 9863 PARIDANS  PASCALE NA 9858$ 2 6 08:19,27 08:06,75 08:07,48 09:13,37 33:46,87 03:44,66

27 42 KOG ADRIEN NA 8233 MASSUT LISA 40$ 2 6 08:18,98 08:11,70 08:23,06 08:57,73 33:51,47 03:49,26

28 31 DERENNE GAUTHIER NA 8119 DEMPTINNE OPHELYE NA 9954$ 3 9 08:24,76 08:14,27 08:14,47 08:59,82 33:53,32 03:51,11

Classement Général Evolutif   DIV 4

Il y a 8 concurrents classés

Classement Général Evolutif  PH Classic

Il y a 7 concurrents classés

Classement Général Evolutif   DIV 1-2-3

Il y a 37 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



29 21 KESER DIMITRI LX 7675 GRAISSE  MIGUEL LX 7703 3 10 08:26,17 08:15,92 07:59,40 09:19,15 10 34:00,64 03:58,43

30 61 LEMMENS ALAN LG 5326 DOLCIMASCOLO JEROME 11 3 8 08:35,98 08:28,77 08:27,01 08:56,66 34:28,42 04:26,21

31 58 CATOT ALAIN LG 6823 DUBRU REJANE LG 6824$ 1 2 08:42,28 08:34,66 08:30,16 09:24,52 35:11,62 05:09,41

32 48 LACROIX THOMAS NA 8289     A4LACROIX ERIC NA 8290     A42 5 09:20,70 08:42,56 08:26,04 08:46,11 35:15,41 05:13,20

33 53 DEFOURNY ERIC LG 4590 ROLAND ANNE 13$ 2 5 08:41,09 08:35,44 08:32,52 09:27,90 35:16,95 05:14,74

34 54 CALLENS JOEL HT 2799 WERION JEAN-MICHEL HT 2831 2 5 08:36,97 08:56,10 08:30,52 09:31,45 35:35,04 05:32,83

35 57 DEGREVE LAURENT NA 9925 KIELBASA NICOLAS NA 8655 2 5 08:52,34 08:44,08 08:52,11 09:14,72 35:43,25 05:41,04

36 50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ HENROTTE SANDRINE NA 9258$ 2 5 09:45,90 08:37,05 08:50,06 09:46,30 60 36:59,31 06:57,10

37 46 GAROT KEVIN LX 7700 HABRAN SIMON LX 7644 2 5 23:15,97 08:34,50 08:18,13 09:07,26 49:15,86 19:13,65

38 25 BOMBLE PASCAL LX 7730 DEPLUIS LOGAN 6 3 9 07:15,33 Abandon Abandon

39 26 VANDERWEERDE NICOLASNA 9683 DEJONGE KEVIN NA 9188 3 9 07:23,71 Abandon Abandon

40 32 BLATON  LUDOVIC HT 2201 BLATON JEAN-PIERRE HT 2215 3 9 07:42,40 07:37,59 07:45,25 Abandon Abandon

41 14 MARCOLONGO FABRICELX 7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX 7154 3 10 07:44,00 07:26,51 07:29,70 Abandon Abandon

42 12 LINCHAMPS JEROME LX 7224 DANSART OLIVIER 37 3 10 07:48,41 07:49,57 Abandon Abandon

43 24 DECELLE NICOLAS LX 7702 SAUSSUS JULIEN LX 7635 3 11 07:56,77 08:08,53 Abandon Abandon

44 37 LECLERC ARNAUD 299756 FR GROSJEAN FRANCIS 308426 2 6 08:09,44 Abandon Abandon

45 20 GELINE CHRISTOPHE LX 7657 SAINT-SEANS SYLVAIN 307004 3 10 09:00,36 08:39,37 08:35,09 Abandon Abandon

46 15 JANTY THIBAULT LX 7173 LEMAIRE PIERRE LG 4302 3 10 10:47,14 Abandon Abandon

47 30 PICART LOGAN LX 7166 GOOSSE JONATHAN LX 7103 3 9 Abandon Abandon

48 33 DUTERME QUENTIN NA 9819 ROQUET CAROLINE NA 8986$ 3 9 Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 256 FRANCOIS FREDERIC LX 7631 RENOY AXELLE 36 PH SR 07:23,42 07:15,54 07:14,92 07:28,20 29:22,08 *

2 205 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT 2446  FOCANT CELINE HT 2663$ PH SR 07:35,91 07:20,67 07:28,29 08:16,67 30:41,54 01:19,46

3 201 BLEROT CHARLES LX 7688 MATHU BRIGITTE LX 7687$ PH SR 08:26,33 07:31,24 07:27,14 07:43,59 60 31:08,30 01:46,22

4 254 NIELEN BRUNO 38 NIELEN FLORENT 39 PH SR 08:01,17 08:04,59 08:10,74 07:59,22 32:15,72 02:53,64

5 206 MOERS  MICHEL LG 4115 WIOT  ARNAUD LX 7630 PH SR 08:26,07 07:45,82 07:51,01 08:12,84 5 32:15,74 02:53,66

6 204 BURTOMBOY VICTOR LX 7694 JACQUEMIN FREDERIC LX 7752 PH SR 07:42,64 07:35,96 Abandon Abandon

7 203 GILLOT BENOIT NA 9404 KNOTT CHRISTIAN LX 7163 PH SR 07:42,98 07:36,83 Abandon Abandon

8 202 THIERY NICOLAS LX 7691 HENRARD LUC 28 PH SR 12:20,78 Abandon Abandon

Classement Général Evolutif   PH SR

Il y a 5 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic /TypEcurie Nom Prénom Lic /TypEcurie Voiture D C Temps Dif/1

1 3 BECAERT STEVE WV 8659 /A3Atlantic VANDERSARREN JOCHEN WV 7284 /A3Atlantic MITSUBISHI LANCER EVO X4 14 28:10,74 *

2 1 CUNIN ERIC NA 8812 /A3New Racing CUNIN OLIVIER NA 9260 /A4New Racing SKODA FABIA R5 RSR4 14 29:41,65 01:30,91

3 6 GERARD PASCAL LX 7706 /A3C.M.P Chiny GERARD STEPHANE LX 7618 /A4C.M.P Chiny MAZDA 323 GTR 4 14 30:26,40 02:15,66

4 9 DORTU THIERRY LG 4535   /A3Chawresse LEUFGEN  PATRICIA LG 6760$ /A3ASRT RENAULT  CLIO R3 4 13 31:37,51 03:26,77

5 8 GIARRIZZO DAVID 245866 FR /* BERNARD MICHAEL 233959 FR /* RENAULT CLIO 4 13 32:09,34 03:58,60

6 5 LAVAUX JEAN-BAPTISTE177715 FR /* ARNOULD MICHAEL LX 7291 /A3Gaume R.C. PORSCHE 996 4 14 32:22,15 04:11,41

7 10 ROUSSELET JORDY HT 2801 /A3RaC ROLAIN FABRICE 5 /TP-A4 * OPEL KADETT 4 13 32:40,19 04:29,45

8 7 GRANDJEAN DIDIER LX 7632 /A3C.M.P Chiny HAAG BORIS 19 /TP-A4* OPEL CORSA 4 13 34:03,19 05:52,45

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic /TypEcurie Nom Prénom Lic /TypEcurie Voiture D C Temps Dif/1

1 258 GLAUDE GUILLAUME 34 /TP-A4* COP RAPHAEL 33 /TP-A4* VOLVO 142 PH 18 30:31,19 *

2 251 TOLLET EMILE NA 9143 /A3New Racing FALQUE LAURA NA 9208$ /BNew Racing FORD ESCORT PH 18 30:59,14 00:27,95

3 257 MAGEROTTE MICHAEL LX 7720 /A4M.C. Haute Sure HENNUY ARNAUD LX 7755 /A4M.C. Haute Sure FORD ESCORT MK2 PH 18 31:18,24 00:47,05

4 253 BLEROT NICOLAS LX 7677 /A3C.M.P Chiny HAVAUX NICOLAS LX 7105 /A3C.M.P Chiny BMW E21 323 PH 19 32:43,40 02:12,21

5 255 DURRE JEAN-PASCALE NA 9265 /A3New Racing ERNOUX JULIEN 24 /TP-A4* BMW E30 PH 19 33:51,47 03:20,28

6 260 BAI PHILIPPE LX 7727 /A4M.C. Haute Sure STREVELER HENRI LX 7753 /A4M.C. Haute Sure LADA VFTS PH 17 34:56,96 04:25,77

7 259 LIBERT CHRISTOPHE LG 6755 /A3ASRT GERARD PATRICK LG 6793 /A4ASRT OPEL KADETT-C PH 18 39:42,56 09:11,37

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic /TypEcurie Nom Prénom Lic /TypEcurie Voiture D C Temps Dif/1

1 11 DELCHAMBRE JEREMY HT 2795 /A3RaC LAHAYE CYRIL HT 2820 /A4RaC PEUGEOT 205 3 10 30:02,21 *

2 23 LEJEUNE  GUILLAUME LX 7678 /A3C.M.P Chiny RENAULD JULIEN LX 7637 /A3C.M.P Chiny BMW 325 I 3 11 30:37,92 00:35,71

3 28 DEGLIN FRANCOIS LX 7732 /A3M.C. Haute Sure COLLIGNON ARNAUD LX 7745 /A4M.C. Haute Sure CITROEN C2R2 3 9 30:38,39 00:36,18

4 29 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 /A3Les Forêts JAMINET SYLVAIN LX 7088 /A4Les Forêts OPEL CORSA 3 9 30:56,81 00:54,60

5 55 GERS ROMAIN HT 2313 /A4BaC RICHARD GAETAN 2315 /A4 BaC HONDA CIVIC TYPE R2 5 31:18,41 01:16,20

6 17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 /A3Les Forêts DROUART  EVA LX 7094$ /A4Les Forêts RENAULT  CLIO R3 3 10 31:35,01 01:32,80

7 16 RENSON KEVIN LX 7175 /A3LI Skiron GUISSART NICOLAS LX 7178 /BLI Skiron RENAULT CLIO 3 10 31:35,04 01:32,83

8 38 BOSSICART  DAVID NA 8517 /A3New Racing MARTIN MIGUEL NA 9263 /A4New Racing VW GOLF 2 6 31:38,61 01:36,40

9 43 PIRNAY MICHAEL LG 4103 /A3Jalhay M.C. MAITREJEAN GUILLAUMELG 6764 /A4ASRT CITROEN AX 3 8 31:39,19 01:36,98

10 27 BOET  VILMO LX 7082   /A3Les Forêts STROTZ  DAVID LX 7628 /A4C.M.P Chiny OPEL CORSA 3 9 32:10,78 02:08,57

11 22 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 /A3C.M.P Chiny TOMASI MICHAEL 12 /TP-A4* HONDA CIVIC TYPE R3 10 32:28,70 02:26,49

12 56 JACQUES JEAN LG 4544 /A4Chawresse DUCHATEAU NATHALIE LG 4601$ /A4Chawresse CITROEN SAXO 2 5 32:41,17 02:38,96

13 35 PIRARD PATRICK LG 4224 /A3Jalhay M.C. NIVARD GREGORY LG 4145 /A4Jalhay M.C. CITROEN SAXO 3 9 32:44,03 02:41,82

14 47 GUILLAUME DYLAN 35 /TP-A4* FRASELLE JULIEN LX 7765 /BM.C. Haute Sure PEUGEOT 106 2 5 32:44,23 02:42,02

15 44 ALLARD LAURENT LX 7728 /A3M.C. Haute Sure ALLARD BENJAMIN LX 7750 /BM.C. Haute Sure CITROEN C2 2 5 32:45,37 02:43,16

16 34 RENARD GILLES LX 7195 /A3LI Skiron BASTIN CHRISTOPHE LX 7187 /BLI Skiron CITROEN SAXO 3 9 32:45,85 02:43,64

17 52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 /A3Bayard HILKENS MELODIE NA 9280$ /BBayard PEUGEOT 106 2 5 33:02,72 03:00,51

18 40 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7638 /A3Gaume R.C. BERTOLAZO LAETITIA LX 7212$ /A4Gaume R.C. VW GOLF 2 6 33:02,88 03:00,67

19 51 LOMMERS GILLES LG 4370 /A4E.B.R.T. LOMMERS NARCISSE 18 /TP-A4* PEUGEOT 106 2 5 33:14,21 03:12,00

20 41 NEPHTALI JOSEPH NA 8163 /A3Namur Racing ClubCLAUDE FRANCOIS 27 /TP-A4* OPEL ASTRA 2 6 33:23,07 03:20,86

21 45 HIGUET STEPHANE LX 7269 /A3Gaume R.C. BODSON MARC LX 7213 /A4Gaume R.C. PEUGEOT 106 2 5 33:24,96 03:22,75

22 18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ /A3C.M.P Chiny PIQUARD OCEANE LX 7701$ /A4C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 33:33,91 03:31,70

23 49 PETIT CORENTIN 31 /TP-A4* LOUVIAUX FLORENT 32 /TP-A4* PEUGEOT 106 2 5 33:37,08 03:34,87

24 59 ALEXANDRE JONATHANLX 7731 /A3M.C. Haute Sure ALEXANDRE LUCAS LX 7760 /A4M.C. Haute Sure HONDA CIVIC 2 4 33:41,49 03:39,28

25 19 VENY FREDERIC LX 7194  /A3LI Skiron DAINEFF EMMANUEL LX 7176 /A4M.C. Haute Sure RENAULT CLIO 3 10 33:46,65 03:44,44

26 39 BENALI  MEHDI NA 9863  /A3Bayard PARIDANS  PASCALE NA 9858$ /A4Bayard FORD FIESTA 2 6 33:46,87 03:44,66

27 42 KOG ADRIEN NA 8233 /A3Bayard MASSUT LISA 40$ /TP-B* PEUGEOT 206 2 6 33:51,47 03:49,26

28 31 DERENNE GAUTHIER NA 8119  /A3Namur Racing ClubDEMPTINNE OPHELYE NA 9954$ /BNamur Racing ClubVW GOLF 2 3 9 33:53,32 03:51,11

Classement Général DIV 4

Il y a 8 concurrents classés

Classement Général PH Classic

Il y a 7 concurrents classés

Classement Général DIV 1-2-3

Il y a 37 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



29 21 KESER DIMITRI LX 7675 /A3C.M.P Chiny GRAISSE  MIGUEL LX 7703 /BC.M.P Chiny CITROEN C4 3 10 34:00,64 03:58,43

30 61 LEMMENS ALAN LG 5326 /A4 E.B.R.T. DOLCIMASCOLO JEROME 11 /TP-B PEUGEOT 106 3 8 34:28,42 04:26,21

31 58 CATOT ALAIN LG 6823 /A3ASRT DUBRU REJANE LG 6824$ /BASRT RENAULT CLIO RS 1 2 35:11,62 05:09,41

32 48 LACROIX THOMAS NA 8289     A4 /A4New Racing LACROIX ERIC NA 8290     A4 /A4New Racing CITROEN SAXO 2 5 35:15,41 05:13,20

33 53 DEFOURNY ERIC LG 4590  /A3Chawresse ROLAND ANNE 13$ /TP-A4* PEUGEOT 106 2 5 35:16,95 05:14,74

34 54 CALLENS JOEL HT 2799 /A4RaC WERION JEAN-MICHEL HT 2831 /A4RaC CITOEN SAXO 2 5 35:35,04 05:32,83

35 57 DEGREVE LAURENT NA 9925 /A3Bayard KIELBASA NICOLAS NA 8655 /A3Bayard BMW COMPACT 2 5 35:43,25 05:41,04

36 50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ /A3New Racing HENROTTE SANDRINE NA 9258$ /A4New Racing CITROEN SAXO 2 5 36:59,31 06:57,10

37 46 GAROT KEVIN LX 7700 /A4C.M.P Chiny HABRAN SIMON LX 7644 /A3C.M.P Chiny OPEL CORSA 2 5 49:15,86 19:13,65

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic /TypEcurie Nom Prénom Lic /TypEcurie Voiture D C Temps Dif/1

1 256 FRANCOIS FREDERIC LX 7631 /A3C.M.P Chiny RENOY AXELLE 36 /TP-B * FORD ESCORT PH SR 29:22,08 *

2 205 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT 2446 /A3Bomerée M.C.  FOCANT CELINE HT 2663$ /A4HMC PEUGEOT  205 PH SR 30:41,54 01:19,46

3 201 BLEROT CHARLES LX 7688 /A3C.M.P Chiny MATHU BRIGITTE LX 7687$ /A4C.M.P Chiny BMW E30 PH SR 31:08,30 01:46,22

4 254 NIELEN BRUNO 38 /TP-A4* NIELEN FLORENT 39 /TP-B * BMW 325 PH SR 32:15,72 02:53,64

5 206 MOERS  MICHEL LG 4115 /A3Jalhay M.C. WIOT  ARNAUD LX 7630 /A4C.M.P Chiny OPEL MANTA PH SR 32:15,74 02:53,66

Licence$ = Dame

Classement Général PH SR

Il y a 5 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 58 CATOT ALAIN LG 6823 /A3ASRT DUBRU REJANE LG 6824$ /BASRT RENAULT CLIO RS 1 2 35:11,62

1 59 ALEXANDRE JONATHAN LX 7731 /A3M.C. Haute Sure ALEXANDRE LUCAS LX 7760 /A4M.C. Haute Sure HONDA CIVIC 2 4 33:41,49

1 55 GERS ROMAIN HT 2313 /A4BaC RICHARD GAETAN 2315 /A4 BaC HONDA CIVIC TYPE R2 5 31:18,41

2 56 JACQUES JEAN LG 4544 /A4Chawresse DUCHATEAU NATHALIE LG 4601$ /A4Chawresse CITROEN SAXO 2 5 32:41,17

3 47 GUILLAUME DYLAN 35 /TP-A4* FRASELLE JULIEN LX 7765 /BM.C. Haute Sure PEUGEOT 106 2 5 32:44,23

4 44 ALLARD LAURENT LX 7728 /A3M.C. Haute Sure ALLARD BENJAMIN LX 7750 /BM.C. Haute Sure CITROEN C2 2 5 32:45,37

5 52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 /A3Bayard HILKENS MELODIE NA 9280$ /BBayard PEUGEOT 106 2 5 33:02,72

6 51 LOMMERS GILLES LG 4370 /A4E.B.R.T. LOMMERS NARCISSE 18 /TP-A4* PEUGEOT 106 2 5 33:14,21

7 45 HIGUET STEPHANE LX 7269 /A3Gaume R.C. BODSON MARC LX 7213 /A4Gaume R.C. PEUGEOT 106 2 5 33:24,96

8 49 PETIT CORENTIN 31 /TP-A4* LOUVIAUX FLORENT 32 /TP-A4* PEUGEOT 106 2 5 33:37,08

9 48 LACROIX THOMAS NA 8289     A4 /A4New Racing LACROIX ERIC NA 8290     A4 /A4New Racing CITROEN SAXO 2 5 35:15,41

10 53 DEFOURNY ERIC LG 4590  /A3Chawresse ROLAND ANNE 13$ /TP-A4* PEUGEOT 106 2 5 35:16,95

11 54 CALLENS JOEL HT 2799 /A4RaC WERION JEAN-MICHEL HT 2831 /A4RaC CITOEN SAXO 2 5 35:35,04

12 57 DEGREVE LAURENT NA 9925 /A3Bayard KIELBASA NICOLAS NA 8655 /A3Bayard BMW COMPACT 2 5 35:43,25

13 50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ /A3New Racing HENROTTE SANDRINE NA 9258$ /A4New Racing CITROEN SAXO 2 5 36:59,31

14 46 GAROT KEVIN LX 7700 /A4C.M.P Chiny HABRAN SIMON LX 7644 /A3C.M.P Chiny OPEL CORSA 2 5 49:15,86

1 38 BOSSICART  DAVID NA 8517 /A3New Racing MARTIN MIGUEL NA 9263 /A4New Racing VW GOLF 2 6 31:38,61

2 40 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7638 /A3Gaume R.C. BERTOLAZO LAETITIA LX 7212$ /A4Gaume R.C. VW GOLF 2 6 33:02,88

3 41 NEPHTALI JOSEPH NA 8163 /A3Namur Racing ClubCLAUDE FRANCOIS 27 /TP-A4* OPEL ASTRA 2 6 33:23,07

4 39 BENALI  MEHDI NA 9863  /A3Bayard PARIDANS  PASCALE NA 9858$ /A4Bayard FORD FIESTA 2 6 33:46,87

5 42 KOG ADRIEN NA 8233 /A3Bayard MASSUT LISA 40$ /TP-B* PEUGEOT 206 2 6 33:51,47

1 43 PIRNAY MICHAEL LG 4103 /A3Jalhay M.C. MAITREJEAN GUILLAUME LG 6764 /A4ASRT CITROEN AX 3 8 31:39,19

2 61 LEMMENS ALAN LG 5326 /A4 E.B.R.T. DOLCIMASCOLO JEROME 11 /TP-B PEUGEOT 106 3 8 34:28,42

1 28 DEGLIN FRANCOIS LX 7732 /A3M.C. Haute Sure COLLIGNON ARNAUD LX 7745 /A4M.C. Haute Sure CITROEN C2R2 3 9 30:38,39

2 29 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 /A3Les Forêts JAMINET SYLVAIN LX 7088 /A4Les Forêts OPEL CORSA 3 9 30:56,81

3 27 BOET  VILMO LX 7082   /A3Les Forêts STROTZ  DAVID LX 7628 /A4C.M.P Chiny OPEL CORSA 3 9 32:10,78

4 35 PIRARD PATRICK LG 4224 /A3Jalhay M.C. NIVARD GREGORY LG 4145 /A4Jalhay M.C. CITROEN SAXO 3 9 32:44,03

5 34 RENARD GILLES LX 7195 /A3LI Skiron BASTIN CHRISTOPHE LX 7187 /BLI Skiron CITROEN SAXO 3 9 32:45,85

6 31 DERENNE GAUTHIER NA 8119  /A3Namur Racing ClubDEMPTINNE OPHELYE NA 9954$ /BNamur Racing ClubVW GOLF 2 3 9 33:53,32

1 11 DELCHAMBRE JEREMY HT 2795 /A3RaC LAHAYE CYRIL HT 2820 /A4RaC PEUGEOT 205 3 10 30:02,21

2 17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 /A3Les Forêts DROUART  EVA LX 7094$ /A4Les Forêts RENAULT  CLIO R3 3 10 31:35,01

3 16 RENSON KEVIN LX 7175 /A3LI Skiron GUISSART NICOLAS LX 7178 /BLI Skiron RENAULT CLIO 3 10 31:35,04

4 22 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 /A3C.M.P Chiny TOMASI MICHAEL 12 /TP-A4* HONDA CIVIC TYPE R3 10 32:28,70

5 18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ /A3C.M.P Chiny PIQUARD OCEANE LX 7701$ /A4C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 33:33,91

6 19 VENY FREDERIC LX 7194  /A3LI Skiron DAINEFF EMMANUEL LX 7176 /A4M.C. Haute Sure RENAULT CLIO 3 10 33:46,65

7 21 KESER DIMITRI LX 7675 /A3C.M.P Chiny GRAISSE  MIGUEL LX 7703 /BC.M.P Chiny CITROEN C4 3 10 34:00,64

1 23 LEJEUNE  GUILLAUME LX 7678 /A3C.M.P Chiny RENAULD JULIEN LX 7637 /A3C.M.P Chiny BMW 325 I 3 11 30:37,92

1 9 DORTU THIERRY LG 4535   /A3Chawresse LEUFGEN  PATRICIA LG 6760$ /A3ASRT RENAULT  CLIO R3 4 13 31:37,51

2 8 GIARRIZZO DAVID 245866 FR /* BERNARD MICHAEL 233959 FR /* RENAULT CLIO 4 13 32:09,34

3 10 ROUSSELET JORDY HT 2801 /A3RaC ROLAIN FABRICE 5 /TP-A4 * OPEL KADETT 4 13 32:40,19

4 7 GRANDJEAN DIDIER LX 7632 /A3C.M.P Chiny HAAG BORIS 19 /TP-A4* OPEL CORSA 4 13 34:03,19

1 3 BECAERT STEVE WV 8659 /A3Atlantic VANDERSARREN JOCHEN WV 7284 /A3Atlantic MITSUBISHI LANCER EVO X4 14 28:10,74

2 1 CUNIN ERIC NA 8812 /A3New Racing CUNIN OLIVIER NA 9260 /A4New Racing SKODA FABIA R5 RSR4 14 29:41,65

3 6 GERARD PASCAL LX 7706 /A3C.M.P Chiny GERARD STEPHANE LX 7618 /A4C.M.P Chiny MAZDA 323 GTR 4 14 30:26,40

4 5 LAVAUX JEAN-BAPTISTE 177715 FR /* ARNOULD MICHAEL LX 7291 /A3Gaume R.C. PORSCHE 996 4 14 32:22,15

1 260 BAI PHILIPPE LX 7727 /A4M.C. Haute Sure STREVELER HENRI LX 7753 /A4M.C. Haute Sure LADA VFTS PH 17 34:56,96

1 258 GLAUDE GUILLAUME 34 /TP-A4* COP RAPHAEL 33 /TP-A4* VOLVO 142 PH 18 30:31,19

2 251 TOLLET EMILE NA 9143 /A3New Racing FALQUE LAURA NA 9208$ /BNew Racing FORD ESCORT PH 18 30:59,14

3 257 MAGEROTTE MICHAEL LX 7720 /A4M.C. Haute Sure HENNUY ARNAUD LX 7755 /A4M.C. Haute Sure FORD ESCORT MK2 PH 18 31:18,24

4 259 LIBERT CHRISTOPHE LG 6755 /A3ASRT GERARD PATRICK LG 6793 /A4ASRT OPEL KADETT-C PH 18 39:42,56

1 253 BLEROT NICOLAS LX 7677 /A3C.M.P Chiny HAVAUX NICOLAS LX 7105 /A3C.M.P Chiny BMW E21 323 PH 19 32:43,40

2 255 DURRE JEAN-PASCALE NA 9265 /A3New Racing ERNOUX JULIEN 24 /TP-A4* BMW E30 PH 19 33:51,47

1 256 FRANCOIS FREDERIC LX 7631 /A3C.M.P Chiny RENOY AXELLE 36 /TP-B * FORD ESCORT PH SR 29:22,08

2 205 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 /A3Bomerée M.C.  FOCANT CELINE HT 2663$ /A4HMC PEUGEOT  205 PH SR 30:41,54

Classement par CLASSES



3 201 BLEROT CHARLES LX 7688 /A3C.M.P Chiny MATHU BRIGITTE LX 7687$ /A4C.M.P Chiny BMW E30 PH SR 31:08,30

4 254 NIELEN BRUNO 38 /TP-A4* NIELEN FLORENT 39 /TP-B * BMW 325 PH SR 32:15,72

5 206 MOERS  MICHEL LG 4115 /A3Jalhay M.C. WIOT  ARNAUD LX 7630 /A4C.M.P Chiny OPEL MANTA PH SR 32:15,74



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
4 29 CLEMENTZ FLORIAN LX 7148 /A3 Les Forêts OPEL CORSA 3 9 30:56,81 30

4 29 JAMINET SYLVAIN LX 7088 /A4 Les Forêts OPEL CORSA 3 9 30:56,81 30

6 17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 /A3 Les Forêts RENAULT  CLIO R3 3 10 31:35,01 30

6 17 DROUART  EVA LX 7094$ /A4Les Forêts RENAULT  CLIO R3 3 10 31:35,01 30

10 27 BOET  VILMO LX 7082   /A3Les Forêts OPEL CORSA 3 9 32:10,78 30

2 23 LEJEUNE  GUILLAUME LX 7678 /A3 C.M.P Chiny BMW 325 I 3 11 30:37,92 47

2 23 RENAULD JULIEN LX 7637 /A3 C.M.P Chiny BMW 325 I 3 11 30:37,92 47

10 27 STROTZ  DAVID LX 7628 /A4 C.M.P Chiny OPEL CORSA 3 9 32:10,78 47

11 22 DOS SANTOS DANIEL LX 7704 /A3 C.M.P Chiny HONDA CIVIC TYPE R3 10 32:28,70 47

22 18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ /A3C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 33:33,91 47

3 28 DEGLIN FRANCOIS LX 7732 /A3 M.C. Haute Sure CITROEN C2R2 3 9 30:38,39 50

3 28 COLLIGNON ARNAUD LX 7745 /A4 M.C. Haute Sure CITROEN C2R2 3 9 30:38,39 50

14 47 FRASELLE JULIEN LX 7765 /B M.C. Haute Sure PEUGEOT 106 2 5 32:44,23 50

15 44 ALLARD LAURENT LX 7728 /A3 M.C. Haute Sure CITROEN C2 2 5 32:45,37 50

15 44 ALLARD BENJAMIN LX 7750 /B M.C. Haute Sure CITROEN C2 2 5 32:45,37 50

7 16 RENSON KEVIN LX 7175 /A3 LI Skiron RENAULT CLIO 3 10 31:35,04 71

7 16 GUISSART NICOLAS LX 7178 /B LI Skiron RENAULT CLIO 3 10 31:35,04 71

16 34 RENARD GILLES LX 7195 /A3 LI Skiron CITROEN SAXO 3 9 32:45,85 71

16 34 BASTIN CHRISTOPHE LX 7187 /B LI Skiron CITROEN SAXO 3 9 32:45,85 71

25 19 VENY FREDERIC LX 7194  /A3 LI Skiron RENAULT CLIO 3 10 33:46,65 71

11 22 TOMASI MICHAEL 12 /TP-A4 * HONDA CIVIC TYPE R3 10 32:28,70 87

14 47 GUILLAUME DYLAN 35 /TP-A4 * PEUGEOT 106 2 5 32:44,23 87

19 51 LOMMERS NARCISSE 18 /TP-A4 * PEUGEOT 106 2 5 33:14,21 87

20 41 CLAUDE FRANCOIS 27 /TP-A4 * OPEL ASTRA 2 6 33:23,07 87

23 49 PETIT CORENTIN 31 /TP-A4 * PEUGEOT 106 2 5 33:37,08 87

17 52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 /A3 Bayard PEUGEOT 106 2 5 33:02,72 113

17 52 HILKENS MELODIE NA 9280$ /B Bayard PEUGEOT 106 2 5 33:02,72 113

26 39 BENALI  MEHDI NA 9863  /A3Bayard FORD FIESTA 2 6 33:46,87 113

26 39 PARIDANS  PASCALE NA 9858$ /A4Bayard FORD FIESTA 2 6 33:46,87 113

27 42 KOG ADRIEN NA 8233 /A3 Bayard PEUGEOT 206 2 6 33:51,47 113

8 38 BOSSICART  DAVID NA 8517 /A3 New Racing VW GOLF 2 6 31:38,61 116

8 38 MARTIN MIGUEL NA 9263 /A4 New Racing VW GOLF 2 6 31:38,61 116

32 48 LACROIX THOMAS NA 8289     A4 /A4New Racing CITROEN SAXO 2 5 35:15,41 116

32 48 LACROIX ERIC NA 8290     A4 /A4New Racing CITROEN SAXO 2 5 35:15,41 116

36 50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ /A3New Racing CITROEN SAXO 2 5 36:59,31 116

Classement

INTER-ECURIES DIV 123



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 9 DORTU THIERRY LG 4535   /A3Chawresse LEUFGEN  PATRICIA LG 6760$ /A3ASRT RENAULT  CLIO R3 4 13 31:37,51

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 205 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT 2446 /A3Bomerée M.C.  FOCANT CELINE HT 2663$ /A4HMC PEUGEOT  205 PH SR 30:41,54

2 201 BLEROT CHARLES LX 7688 /A3C.M.P Chiny MATHU BRIGITTE LX 7687$ /A4C.M.P Chiny BMW E30 PH SR 31:08,30

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 17 JAMINET  AURELIEN LX 7075 /A3Les Forêts DROUART  EVA LX 7094$ /A4Les Forêts RENAULT  CLIO R3 3 10 31:35,01

2 56 JACQUES JEAN LG 4544 /A4Chawresse DUCHATEAU NATHALIE LG 4601$ /A4Chawresse CITROEN SAXO 2 5 32:41,17

3 52 PETIT AUGUSTIN NA 9279 /A3Bayard HILKENS MELODIE NA 9280$ /BBayard PEUGEOT 106 2 5 33:02,72

4 40 PICARD JEAN-CLAUDE LX 7638 /A3Gaume R.C. BERTOLAZO LAETITIA LX 7212$ /A4Gaume R.C. VW GOLF 2 6 33:02,88

5 18 DEVILLEZ LESLIE LX 7710$ /A3C.M.P Chiny PIQUARD OCEANE LX 7701$ /A4C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 33:33,91

6 39 BENALI  MEHDI NA 9863  /A3Bayard PARIDANS  PASCALE NA 9858$ /A4Bayard FORD FIESTA 2 6 33:46,87

7 42 KOG ADRIEN NA 8233 /A3Bayard MASSUT LISA 40$ /TP-B * PEUGEOT 206 2 6 33:51,47

8 31 DERENNE GAUTHIER NA 8119  /A3Namur Racing ClubDEMPTINNE OPHELYE NA 9954$ /BNamur Racing ClubVW GOLF 2 3 9 33:53,32

9 58 CATOT ALAIN LG 6823 /A3ASRT DUBRU REJANE LG 6824$ /BASRT RENAULT CLIO RS 1 2 35:11,62

10 53 DEFOURNY ERIC LG 4590  /A3Chawresse ROLAND ANNE 13$ /TP-A4* PEUGEOT 106 2 5 35:16,95

11 50 PALIZEUL VIRGINIE NA 9430$ /A3New Racing HENROTTE SANDRINE NA 9258$ /A4New Racing CITROEN SAXO 2 5 36:59,31

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME 2020
Dimanche 1 mars 2020 Championnat : FWB, Csap Liège, Luxembourg. Liste n° 60 à 21 h 50

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 251 TOLLET EMILE NA 9143 /A3New Racing FALQUE LAURA NA 9208$ /BNew Racing FORD ESCORT PH 18 30:59,14

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

Classement des DAMES  -  Division PH Classic

Il y a 1 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division 4

Il y a 1 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division PH-SR

Il y a 2 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 11 concurrentes classées

Les classements sur : www.timechrono.be


